

Handläggare
Solveig Blid
Telefon: 0850814552

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd
2021-06-17

Ansökan om serveringstillstånd för restaurang Stockholm Roast

Svar på remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten, dnr
9.1.1–3952/2021

Förslag till beslut

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholserving i restaurangen kl. 11.00–01.00. måndag till söndag.
2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholserving på uteserveringen kl. 11.00–23.00 måndag till söndag.

Sammanfattning

Sthlmroast AB har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på Stockholm Roast AB, Hallvägen 9, Johanneshov:

- I restaurangen kl. 11.00–01.00 måndag till söndag.
- På uteserveringen kl. 11.00–23.00 måndag till söndag.

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd och har bett stadsdelsnämnden att yttra sig över ansökan. Stadsdelsnämnden ska yttra sig om lämpligheten utifrån lokala omständigheter.

Förvaltningen bedömer att det inte finns några hinder för att tillstyrka alkoholserving de tider som ansökan avser.

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägas in. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa områden och om det finns känd missbruksproblematik och/eller ordningsproblem.

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnd är nyetableringar (exklusive personalrestauranger och festvåningar), så kallade ägarskiften då ansökan avser serveringstid efter klockan 01.00, ändring i tillstånd när sådan innebär utökning av serveringstid efter klockan 01.00 samt separata uteserveringar - satellitserveringar och tillfälliga serveringstillstånd till allmänheten.

Sthlmroast AB har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på restaurang Stockholm Roast AB Hallvägen 9, Johanneshov.

Ansökan avser alkoholserving:

- I restaurangen kl. 11.00–01.00 måndag till söndag.
- På uteserveringen kl. 11.00–23.00 måndag till söndag.

Socialförvaltningens tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss till stadsdelsnämnden. Remisstiden är en månad.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen.

Ärendet

Företaget Sthlmsroast AB ägs till lika delar av Johan Montan Ahlgren och Öner Kulbay. Företaget driver Stockholm Roast på Hallvägen 9 i Slakthusområdet. Johan och Öner har drivit företaget i 10 år och har tidigare haft verksamhet i Jordbro. De flyttade sin verksamhet till Hallvägen för ett år sedan och öppnade Stockholm Roast i augusti 2020.

Stockholm Roast är primärt ett kafferosteri med en butik och en kaffebar. De serverar också enklare mat, Fokus är att i liten skala servera goda varor med hög kvalitet producerade av fina råvaror. Som komplement till nuvarande utbud vill de också servera hantverksöl och naturvin¹.

Johan och Öner har båda lång erfarenhet av att arbeta inom restaurangbranschen och även av att servera alkoholdrycker på restaurang.

Restaurangen har en yta på 40 kvm och har plats för 12 sittande gäster. Uteserveringen har en yta på 20 kvm och har plats för 16 sittande gäster.

¹ Förklaring från Systembolagets hemsida: Ekologisk odling, handskörd och minimal påverkan i vineriet är centrala inslag, liksom vildjäst och försiktig användning av sulfiter.

Öppettiderna är för närvarande tisdag till torsdag kl. 9-15 och fredagar kl.9-18. Planeringen är att framöver ha öppet till i första hand 20.00 och lite längre fram till 22.00. Förhoppningen är att också kunna ha event ibland och då kunna ha öppet senare.

För närvarande har Stockholm Roast mellan 40 och 50 besökare per dag, mest under lunchtid. Besökare är personer som bor och jobbar i närområdet.

Johan och Öner har inga farhågor inför att servera alkohol, de bedömer att verksamheten är i mycket liten skala med speciella varor som inte ska innebära några ordningsproblem eller andra problem.

Synpunkter och förslag

Restaurang Stockholm Roast ligger inne i Slakthusområdet. I närområdet finns för närvarande inga bostadshus. Närmaste tunnelbanestation är Globen, den södra delen av stationen. Där finns flerfamiljshus med boende som kan störas nattetid av personer som rör sig mellan restauranger/nattklubbar i området och tunnelbanan.

I Slakthusområdet och området kring Globen finns numer många restauranger, evenemanglokaler och nattklubbar, som har öppet sent. Förvaltningen har kännedom om att det kan vara störningar vid tunnelbanan och i Globenområdet nattetid, framförallt när restauranger och festlokaler stänger och besökarna ska lämna området. Inom förvaltningen finns för närvarande ingen kännedom om störningar kopplat Stockholm Roast.

Stadsdelsnämnden har tidigare haft synpunkter på att det finns många restauranger och lokaler runt Globen och i Slakthusområdet och att det kan vara störande för boende i närområdet. Det har framkommit att boende upplever otrygghet och att det samlas unga personer, framförallt i Slakthusområdet, inför och efter besök på någon av evenemanglokalerna.

Förvaltningen bedömer att den verksamhet som bedrivs och kommer att bedrivs på Stockholm Roast är i mycket liten skala och med en inriktning som inte kommer att innebära några störningsproblem i närområdet.

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning
Social omsorg vuxen

Slakthusplan 8 A
Box 81
121 22 Johanneshov
Växel 08-508 14 000
Fax
eav@stockholm.se
stockholm.se

Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder för att tillstyrka alkoholserving de tider som ansökan avser.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör

Veronica Starck
Avdelningschef

Bilaga

1. Remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten om ansökan om serveringstillstånd för restaurang Stockholm Roast